fide et prudencia honor vester gloriosus appareat, nobis tali die

vestram exhibeatis presenciam, ita, si asseneiendum kj duxeritis votis

nostris, nobis intencionem vestram per instrumentum publicum

intimantes.

a) magis fehlt 82.— b) populo 82. — c) bono duce previo bene duci 82.

— d) huius rei gracia mulla 82. — e) provideremus nostro regimini dignum

prefieere. — f) Von hier an hat Fol. 82 Folgendes: per brevium sollempnem

iuxta municipales ol>S( rvancias legis nostre in viros fidelissimos et prudentes

electionis auctoritas Sorte venit, qui virtuosos Ytalie viros, ut htiiusmodi dignos

prelature solücita examinacione querentes, tandem, consideratis virtutibus,

quas in vobis affluenter adesse omnium predicat opinio celebris et communis,

personam vestram a Kalendis Januarii ad unum annum nobis et civitati nostre

in potestatem, rectorem et dominum electione concordi et unanimi prefecerunt.

Quapropter cum ex ipsa electione sit per omnem modum mirabiliter satis-

factum desiderio cordis etc. —g) ex fehlt 57.— h) in fehlt 57. — i) Dafür 82:

Prudenciam vestram instanter et multis precibus exoramus, quatenus regiminis

nostri locum et officium cum tali salario et cum illis condicionibus, quas vobis

in publica forma per latorem presencium transmittimus, liberaliter accep-

tetis etc. — k) si ad asseneiendum 57.

Diese Formel kehrt 1. in unserem Formelbuche, unten Fol. 57 no. 35

wieder, mit der Überschrift: Rex significat episcopo, quod gaudet de electione

de eo, 2. in einer anderen Sammlung, unten Fol. 82, no. 61 mit der Über-

schrift: „alicui quod sit electus in potestatem" mit den dieser Überschrift ent-

sprechenden Abweichungen, welche oben neben den verschiedenen Lesarten

unter dem Text angegeben sind, und folgender salutacio : Militi probate fidei et

examinate virtutis . . H. potestas, commune, consilium Bononiense salutem et

prosperos ad vota successus.
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D. Litere papales, imperatorum atque reguni.

1.

Episcopns Romanorom regi.

1274.

Erzbischof Friedrich von Sahburg drückt dem Könige Rudolf seine Freude

darüber aus, dass nunmehr ein Tag für seine Kaiserkrönung festgesetzt sei ; er

toerde, wenn er durch Otakar's Feindseligkeiten persönlich bei dieser Feierlich-

keit zu erscheinen verhindert sein sollte, eine Gesandtschaft dazu abordnen.

Gerbert 1, 35.

Regalibus literis, quarum tenor nova nobis, plena felici dulcedine,

uunciavit, proximo consolati, clare nobis innotuit, leteque a) collegi-